CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       003/2022

De                :       Câmara Municipal de Minduri

PARA          :       Deputado Federal Odair José da Cunha

ASSUNTO  :       SOLICITAÇÃO

DATA         :        08 de fevereiro de 2022

Exmo. Sr.

Odair José da Cunha

DD. Deputado Federal

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal,

Servimo-nos do presente para encaminhar a necessidade atual do Município de
Minduri, identificada pelos Vereadores que abaixo subscrevem, qual seja, um ROLO
COMPACTADOR para manutenção das estradas rurais, onde ficaremos muito
gratos  em contar com sua disponibilidade de nos ajudar.

Aproveitamos para elevar nossos cumprimentos de elevada estima e consideração

No aguardo de vossa providência.

  Atenciosamente,

Minduri, 08 de fevereiro de 2022.

_______________________________________                 ___________________________________________
Peterson Andrade Ferracciu                             Dilermando Batista do Nascimento
Presidente da Câmara Municipal                     Vice-Presidente da Câmara Municipal

________________________________________                  _________________________________________
Rildo Da Silva Garcia                                              Brayner Sotero
Secretário

________________________________________
Vilson Barbosa